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Produktinformationen "Litegear Placida Circle

550 45-830-3600LM™"

Lichtstrom

Flache LED Aufbauleuchte Lichtausbeute:

Litegear® Placida LED-Aufbauleuchte mit sehr geringer Bauhohe zur Farbtemperatur:
Installation an Decken oder Wanden. Leichte Montage durch
beigepackte Montagehalterung und Schrauben. Sehr homogene
Lichtverteilung und hohe Helligkeit. Ideal zur Beleuchtung von
Geschaéftsflachen, Eingangshallen, Fluren oder Buros. Sehr flache und
ansprechende Designleuchte. Gute Farbwiedergabe und relativ
geringe Blendung mit breitem Abstrahlverhalten. Placida gibt es in
runder und eckiger Version, in verschiedenen Gréf3en und mit
integriertem Sensor. Volle Leuchtkraft bereits unmittelbar nach dem
Einschalten.

Farbwiedergabeindex (CRI)
Farbkonsistenz (SDCM):
Leistungsaufnahme:

elektrischer Leistungsfaktor
(PF):

Lebensdauer:

Schaltzyklen:
Durch die lange Lebensdauer amortisiert sich ein Austausch

bestehender Leuchten gegen Placida Modelle sehr schnell. Die lange
Lebensdauer senkt zudem die Wartungskosten.

Zindzeit:
Umgebungstemperatur:
Gehausematerial:
Gehdausefarbe

MaRe (@xH)
Nettogewicht:

Garantie

Informationen und Downloads:

Anderungen vorbehalten
Technical details are subject to change
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LITEGEAR

LED Lighting Solutions

3600 Im
80 Im/W
3000 K
=80 Ra
3

45 W

0.9

>30.000 h L80/B10
>30.000

<0,5s

-20°C - 40°C
Kunststoff

weild

550x18 mm

2241 g

3 Jahre
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